KONTRATE SHITJE-BLERJE KUOTASH

~ Sot me..dét'e 02/02/2023, ne qytetin e Durresit, ne seline e subjektit Artic Group Shpk, me Nipt
L61518501B, lidhet kjo kontrate Shitje-Blerje Kuotash midis paleve si me poshte vijon:

1. Pala Shitese
Z. Xhulio Dako, shtetas Shqiptar, i datelindjes 02.01.1995, lindur ne Durres Shqiperi dhe
banues ne Durres Lagjia Nr. 1, madhor me me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes me Nr. Personal J50102071P, i cili eshte zotérues i kuotes 35% t& kapitalit, ne
vlere 996.000 leke, ne shoqgerine Artic Group Sh.p.k, me NIPT L61518501B, dhe me
seli ne: XHAFZOTAIJ Autostrada Durres — Tirane, Durres;

e i L 2. Pala Blerese
: Z. Tomi Ismailati, shtetas Shqiptar, i datelindjes 07.06.1963, lindur ne Tirane Shqiperi
dhe banues ne Durres Rr. Aleksander Goga, madhor me me zotesi te plote juridike per te
vepruar, mbajtes me Nr. Personal G306070540 1 cili eshte ortak ne shoqgerine Artic
Group Sh.p.k, me NIPT L61518501B, dhe me seli ne: XHAFZOTAJ Autostrada Durres
— Tirane, Durres;

‘Me deshire :t'e plote dhe vullnet te lire lidh kete kontrate shitje-blerje per kalimin e kuotave qe
. zoteroj. Cmimi i shitje-blerjes se 35% te kuotes se kapitalit ne shogerine Artic Group Shpk, eshte
-.966.000 lek.-

Te dy pélet jane dakort me kushtet e kesaj kontrate Shitje-Blerje Kuotash, kontrata u lexua, u
‘kuptua dhe e nenshkruajme me vullnet te lire.
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